
 

Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco
Quarta-feira • 4 de Dezembro de 2024 • Ano VI • Nº 1387

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilmaria Rios Pereira Araújo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJG4QTGZM0UZQUQZRJY5RE



Quarta-feira
4 de Dezembro de 2024
2 - Ano VI - Nº 1387 Muquém do São Francisco 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJG4QTGZM0UZQUQZRJY5RE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                         Estado da Bahia 
                    PREFEITURA DE MUQUÉM DO SÃO FRANCISCO 
 
 

 

Prefeitura Municipal do Muquém do São Francisco - Praça Jaime Oliveira do Amor, s/n - Muquém do 
São Francisco - Bahia - CEP: 47115000 - CNPJ: 16.440.778/0001-51 

E-mail: gabinete@muquemdosaofrancisco.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 614, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

“INSTITUI A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA 7ª 

EDIÇÃO DO CONCURSO DE POESIA E REDAÇÃO DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MUQUÉMDO SÃO  

FRANCISCO-BA.” 

 

O Secretário Municipal de Educação de Muquém do São Francisco, no uso das suas  

atribuições e prerrogativas; e 

 

CONSIDERANDO o Edital da 7ª edição do Concurso de Poesia e Redacão das Escolas  

da Rede Municipal de Ensino de Muquém do São Francisco (CONPOR 2024), 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1°. Instituir a Comissão de Avaliação da 7ª Edição do CONPOR, composta por 02 (dois)  

técnicos(as) da Secretaria de Educação ou integrantes da Coordenacão de Cultura de  

Muquém do São Francisco e 03 (três) agentes culturais da sociedade civil de outros  

municípios da região. 

 

Representantes do Poder Público: Gilberto Gessé Morais Júnior (Coordenador de  

Cultura de Muquém do São Francisco) e Cléber Eduão Ferreira (Assessor de Cultura de  

Muquém do São Francisco). 

 
Representantes da Sociedade Civil: Crisna Vaneska da Conceição Imhof, CPF: 065.198.755-54, 

RG:15.826.885-75; João Pereira de Souza Filho, CPF n° 001.586.725-00, RG n° 08.173.280-50; 

Josemário dos Santos Fernandes, CPF n° 012.870.915-47, RG n°.12.064.992-65. 

 

Art. 2°. A Comissão de Avaliação será presidida pelo Coordenador de Cultura de  

Muquém do São Francisco e se reunirá no dia 10 de dezembro de 2024. 
 

Art. 3°. A Comissão de Avaliação pontuará os trabalhos inscritos e Escola Destaque, 

conforme critérios estabelecidos no Edital deste Concurso. 
 

Muquém do São Francisco-BA, 04 de dezembro de 2024. 

 

Amado Junio de Freitas de Lima 

Secretário Municipal de Educação 
 


		2024-12-04T17:59:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




